南昌航空大学进修生协议书

         （以下简称甲方）委托南昌航空大学（以下简称乙方）就有关              在南昌航空大学学习进修达成如下协议：

一、甲方委托乙方培养                    专业进修生      名，进修时间                 ，进修形式为                   。

二、甲方按每生                    的标准向乙方交纳进修培养费，另按每年每生         元标准向乙方交纳住宿费（含水电费），住宿由乙方另行安排。具体付款时间为进修生入校时按年度一次交清。甲方的书本费由进修生自理。除上述费用外，乙方不再向甲方收取其他费用。

三、在本协议规定的进修时间内，甲方时进修生应遵守南昌航空大学的各项规章制度。

四、甲方进修生学习结束后，根据学习成绩颁发南昌航空大学进修生结业证明书。

五、本协议未尽事宜由甲、乙双方共同协商解决。

六、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

甲方盖章：

乙方盖章：

代表（签名）：               　　 　    代表（签名）：

年

月

日                       年

月

日